



Information kring vaccinationsbevis.

Det närmar sig spel i AllEttan Norra och från den 1 dec 2021 kommer det att krävas vaccinationsbevis vid allmänna sammankomster och offentliga tillställningar i Sverige med mer än 100 åskådare i publiken.

Piteå Hockey kommer att använda sig av den möjlighet som vaccinationsbevis ger oss. Det vill säga att vi inte behöver ha några direkta publikbegränsningar. Alternativet beskrivs i regelverket för junior- och ungdomsmatcher i slutet på denna information. Vi bedömer att vaccinationsbevis är det som är säkrast för alla besökare och bäst för oss som förening.

Vi delger dig denna information nu så du hinner ordna ett vaccinationsbevis lagom till starten av AllEttan Norra den 5 dec, då vi möter Kiruna AIF hemma i LF Arena.

- Du som är dubbelvaccinerad och har e-legitimation hämtar enkelt ditt covidbevis på: www.covidbevis.se
- För dig som inte har e-legitimation eller på annat sätt kan ladda ned ett vaccinationsbevis. Skicka in en blankett för att få ett fysiskt covidbevis via Posten. Blanketten hittar du på: www.ehalsomyndigheten.se
- Personer under 18 år behöver inte visa upp vaccinationsbevis

Information från Svenska Ishockeyförbundet:

För att vaccinationsbeviset ska vara giltigt är det två tagna vaccindoser som gäller. Vaccinationsbevis och legitimation kommer att behöva visas vid ankomst till hallen och kontrollen kommer att ske utanför hallen.

Besökare på LF Arena under 18 års ålder ska använda sig av ingången mot kansliet och övriga besökare använder sig av huvudentrén.



Person som av medicinska skäl inte bör vaccinera sig mot Covid-19 måste uppvisa ett intyg från läkare för att kunna beredas tillträde till arenan.

Person som inte uppfyller krav på vaccinering enligt EU:s regelverk kan inte beredas tillträde till arenan.

JUNIOR- OCH UNDOMSMATCHER

Vid dessa matcher, som normalt inte besöks av 100 åskådare, kommer de sedvanliga reglerna för hur vi uppträder tillsammans med andra personer att gälla. Varje lag måste dock utse någon ansvarig vid varje match som avgör om begränsning av antalet åskådare måste införas.

All personal som jobbar med den offentliga tillställningen är undantagna från regelverket.

Nya uppdateringar lär komma med kort varsel och där kommer ändringar att markeras i rött.

Piteå 2021-11-28
Piteå Hockey Club